АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2022г. № 50
с.Варна

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», приказом Министерства экономического развития
Челябинской области от 18.10.2016 г. № 2642 «Об утверждении Порядка
формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений»
Администрация Варненского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2022 году, в соответствии с
Приложением № 1.

2 Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Варненского муниципального района Парфенова Е.А.

Первый Зам.Главы Варненского
муниципального района
Челябинской области

Е.А.Парфенов